
 

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) i članka 
36. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 – pročišćeni 

tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst, 15/19, 2/20 i 3/21), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 27. 
travnja 2021. godine, d o n o s i  

 

 
O D L U K U   

o  odabiru 
 
 

 1. Odabire se kao ekonomski najpovoljnija ponuda Zajednice ponuditelja:  
 

1. Grafik.net d.o.o., Odranska 1/1, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska, OIB: 25187588059,  
2. CALLIDUS GRUPA d.o.o., Ante Mike Tripala 1, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska,  
    OIB: 30492122828,  
3. Intech d.o.o., Vrhovčeva ulica 10, 1000 Ljubljana, Republika Slovenija, OIB: SI25639072  
  i  
4. Paywiser lte, Timsons Business Centre Bath Road Kettering, NN16 8NQ,   

    Northamptonshire,  GB MN168 UNITED KINGDOM (VELIKA BRITANIJA), OIB: 10677553,  
 

po provedenom otvorenom postupku javne nabave roba velike vrijednosti za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi u ponuđenom iznosu od 9.639.783,00 kn bez PDV-a, odnosno 
12.049.728,75 kn s PDV-om. 
 

Podaci o javnom naručitelju: Grad Zadar, Zadar, Narodni trg 1, OIB: 09933651854 

Predmet nabave: „Nabava pametnih prometnih rješenja upotrebom IKT- Projekt ZUM 4.0“ 

Evidencijski broj nabave:  VN 050-2/20 

Procijenjena vrijednost nabave: 10.151.000,00 (bez PDV-a) 

Naziv  ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

Zajednica ponuditelja: 
1. Grafik.net d.o.o., Odranska 1/1, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska, OIB: 25187588059,  

2. CALLIDUS GRUPA d.o.o., Ante Mike Tripala 1, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska,  
    OIB: 30492122828,  

3. Intech d.o.o., Vrhovčeva ulica 10, 1000 Ljubljana, Republika Slovenija, OIB: SI25639072  
 i  
4. Paywiser lte, Timsons Business Centre Bath Road Kettering, NN16 8NQ, Northamptonshire,     
     GB MN168 UNITED KINGDOM (VELIKA BRITANIJA), OIB: 10677553 
 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Zajednica ponuditelja dostavila je ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz 
dokumentacije o nabavi i koja je prema kriteriju za odabir ocijenjena kao ekonomski 
najpovoljnija ponuda s najvećim brojem bodova 100 i cijenom ponude od 9.639.783,00 kn 
bez PDV-a, odnosno 12.049.728,75 kn s PDV-om. 
 

Razlog isključenja ponuditelja: Ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja. 

Razlog za odbijanje ponude:  

Temeljem članka 295. stavak 1. ZJN 2016 odbija se ponuda Zajednice ponuditelja:  
 

1. PENTA d.o.o., Vodovodna 8, 52100 Pula, Republika Hrvatska, OIB:  44365765619,  
2. Sedam IT, Koledovčina 2, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska, OIB:  95661305069    

 i  
3. Aircash d.o.o., Švearova 1, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska, OIB: 99833713101 
 

jer ista nije sukladna Dokumentaciji o nabavi, točka 4.3.1., odnosno ponuda ne ispunjava 
zahtjeve vezane za opis predmeta nabave i tehničkih specifikacija u dijelu Priloga 3: 
Tehničke specifikacije: podstavka 1.2.1.1., 1.3.2.1., 1.15.13.1., 4.8.1.2., 4.9.2.9. i 1.4.13.12; pa je 
ista ocijenjena kao nepravilna (članak 3. točka 12. ZJN 2016). 



Rok mirovanja sukladno članku 306. Zakona o javnoj nabavi: Rok mirovanja iznosi 
petnaest (15) dana od dana dostave odluke o odabiru. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke, teretit će Proračun Grada Zadra za 2021. 

godinu i Projekcije Proračuna za 2022. godinu, razdjel 050, tekući projekt: K1054-54, 
Projekt ZUM 4.0., odjeljak 42144, 42211 i 4262. 
  

3. Po izvršnosti ove Odluke u roku od 30 dana sklopiti će se ugovor o javnoj nabavi robe 
sa Zajednicom ponuditelja: 1. Grafik.net d.o.o., Odranska 1/1, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska, 
OIB: 25187588059, 2. CALLIDUS GRUPA d.o.o., Ante Mike Tripala 1, 10000 Zagreb, Republika 
Hrvatska, OIB: 30492122828, 3. Intech d.o.o., Vrhovčeva ulica 10, 1000 Ljubljana, Republika 
Slovenija, OIB: SI25639072 i 4. Paywiser lte, Timsons Business Centre Bath Road Kettering, 
NN16 8NQ, Northamptonshire, GB MN168 UNITED KINGDOM (VELIKA BRITANIJA), OIB: 10677553 

po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od deset (10) dana od dana njezinog 
primitka. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom 
obliku, a dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije 
i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.  

 
 
 
KLASA: 381-01/20-01/01 
URBROJ: 2198/01-2-21-57 

Zadar, 27. travnja 2021. 
 

GRADONAČELNIK 
 

           Branko Dukić, v.r. 
 


